
Milé sestry, milí bratři, milí přátelé, 

 

jak jsem psal v minulém dopise, SŠ v modlitebně zatím zahajujeme až od 9:30 hod., 

bohoslužbu od 10:45 hod. Rovněž od této soboty 8.5. a na každou další sobotu už není 

třeba registrovat plánovanou účast, jako tomu bylo na minulou sobotu 1.5. Dětská sobotní 

škola bude nadále formou online. 

 

Sestry a bratři z Ukrajiny budou mít zatím bohoslužby v sobotu odpoledne, abychom my místní 

měli více fyzického prostoru, protože v zásadě platí a jistě ještě budou platit 3R (ruce, 

respirátory, rozestupy). 

 

Tuto sobotu 8.5. poslouží kázáním br. Karel Farkač, příští sobotu já. Večerní uzavírání 

soboty od 19:00 hod. prožijeme tuto sobotu také s br. Karlem Farkačem a tu další 15.5. 

s br. Jiřím Šmardou. https://ceskatrebova.casd.cz/ 

 

Tuto sobotu 8.5. uskutečníme avizovanou sbírku pro ADRU, viz informace od ses. Květy 

Ceplové z 3.5. a na podporu humanitárních projektů ADRY v Africe je naplánovaný cyklovýlet 

na neděli 23.5., viz dopis od br. Davida Horáka z 2.5. 2021. 

 

 

Josef Cepl 

 

V České Třebové 6.5. 2021 

https://ceskatrebova.casd.cz/

